
UCHWAŁA NR XLVI/380/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy celowej Powiatowi Piaseczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 poz. 713, 1378)  art. 216 ust. 2 pkt 1 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.1)) oraz art. 47 ust. 2  
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
2021 poz. 38) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w roku 2021 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej  na rozbudowę drogi powiatowej nr 2816W na odcinku długości ok. 1.1 km 
Cendrowice – Sobików. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Góra Kalwaria na 2021 rok w łącznej wysokości 180.000,00 zł (sto osiemdziesiąt 
tysięcy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
zawartej między Gminą Góra Kalwaria, a Powiatem Piaseczyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Rokita 

 
1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r., poz. 1649, 1622 ; z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 

695 i 1175, 2320 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190CE501-ADF6-4F79-B9B2-7AAE7790192D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


